Allegato C

AVVISO PUBBLICO PER ISCRIZIONE NUOVI OPERATORI ECONOMICI
Indagine di Mercato relativa alla manifestazione di interesse per l’iscrizione di nuovi di Operatori Economici da invitare alle procedure negoziate di lavori da svolgere nell’arco di 12 mesi da parte dell’Azienda Ospedaliera per l’Emergenza Cannizzaro, per affidamenti di lavori di importo pari o superiore a 40.000 euro ed inferiore a 1.000.000 euro, finalizzata all’aggiornamento dell’Albo degli Operatori Economici aziendali di cui alla delibera n. 3422/2018
Elenco lavori eseguiti nel quinquennio ritenuti più significativi con riferimento alle tipologie di interesse per l’Azienda
	
	Committente
	Descrizione intervento
	Classe e

Categoria
	Lavori eseguiti
	Importo lavori
	Inizio / Fine lavori

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


- compilare un rigo per ciascun lavoro ed utilizzare più fogli per elencare un maggior numero di lavori eseguiti
Elenco delle attrezzature disponibili
	
	Descrizione
	Marca
	Modello
	Identificativo

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


- Compilare un rigo per ciascuna attrezzatura disponibile ed utilizzare più fogli per elencare un maggior numero di attrezzature disponibili
	Data ___________________
	Il Dichiarante

 (timbro e firma)

_______________________________________


Allegare copia fotostatica di un documento di identità del dichiarante
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